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Faktúra 
Konec zúčt. obdobia: 

Splatnost faktúry do: 

Der'l dodanta služby: 

Dátun vyhotovenl8: 

Varoabtlný symbol: 

IC DPHIDIC účastnlka: 

ICO učastnlka: 

Faktúra čisto: 

Císla tel. staniCe: 

Meno pout1Vatefa: 

Str<Wla 

Orange Slovensko a s Prevozské &'A 821 09Bratn'a. 
- republka 181 0905 905 90!1 fax +4121 2 5851 5851' 
!CO 35 6972 70 iC DPH SK 2020 3105 78. OIC 2020 3105 78. 
Zaplaana v obchodoom I'OQ.SD'I ~sudu Brat.-1, 
v odd.eli Sa. "" - 114VB 
_.,.._ 
r.",.tJroO.a:2628005850 liOO.UniC-blr. 89911n5050/1111 
ING1>3'11< 9000CU200 7300 SbltnoU~ 17608 .. M/0900, 
IIOL.KS!Wf< 9owensko: 4040 .. 4333 3100 

12.05.2012 

30.05.2012 

16.05.2012 

16.05.2012 

0057399743 

00332127 

2152880357 

0918519307 

Obec Vojany 

1 l 1 

Názov a sidlo účastníka: 

Obecny úrad vojany 
Vojany 
076 72 Vojany 

Adresa platitera úhrad: 

Obecný úrad vojany 
Vojany 
076 72 Vojany 

Jtvi) 

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%) 

Mes.popi.PauM1499 Sk 
Podrobný rozp1s hovorov 

13.05.2012- 12.06.2012 
13.04.2012 - 12.05.2012 

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby) 
DPH 20% 
Spolu s DPH 

16,4258 
1,3278 

20.00 
20,00 

17,75 EUR 
3,55 EUR 

21,30 EUR 

Spolu zaokrúhlene 21,30 EUR 

lnfonnácie o Vo§ej spotrebe 
Celkovo ste prevorah: 50 m1n. 24 s Počet mmut z balíka 50 min. 24 s 
Poslali ste: O SMS Počet mmút nad batik· O ,.., n. O s 
Viac tnfonnácil o spotrebe nájdete na www.orange.sk v sekcii Zákaznfcka zóna 

Prlloha: Informácia o stave účtu 
Vladislav Kupka 

riad1tef Úseku služteb zákaznlkom 

Vážený zákaz111k. InformáCie t}ii<Sjúce sa fakturáCie spoločn osn Orange Slovensko nájdete na na§ej Internetovej stránke www .orange.sk/mojorange, kde máte 
k diSpoZICII Bj bezplatné 1nformáoe o vašej spotrebe, akt1vovaných službách a podobne. Váä osobny operátor je: Romanová Petra. Kontaktoval nás mOžete 
prostreólrctvom kontaktného formulá-u na našej 111temetovej stránke v.ww.orange.sk/otazky a prostrechctvom Zákazníckej ~nky 905: 0005 905 905 (non-stop). 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest správny variabilny symbol. Ceny jednotliVých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je af Výsledné cena 
uvedená na faktúre. Jednotkové cena za poskytnulé slu!by je stanovená podľa zmluvy. 


